
                                     

                                     

                   

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Det här är ett arrangemang som vi för första gången ordnar i samarbete med F 8 Kamrat-

förening som är en annan klubb inom Sveriges Militära Kamratföreningars Riksförbund. 

Tillsammans kommer vi att få ta del av en unik samling militärflygplan, motorer, instrument 

och andra föremål med koppling till flygets hundraåriga historia. För att få en överblick börjar 

vi med en guidad tur under en timme och lämnar fortsättningen till individuella specialstudier. 
 

Hur tar vi oss till Linköping? En bekväm långfärdsbuss utgår från Jakobsbergs station och 

hämtar upp övriga resenärer vid Cityterminalen i Stockholm. Tur och retur förstås! Under 

nedresan visar F8-kamraterna film och håller eventuellt något föredrag. 
 

Vid framkomsten börjar vi med en bricklunch som vi själva väljer och betalar och där vi sätter 

oss tillsammans vid reserverade bord. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Hur anmäler jag mig? Betala Veteranklubben Alfa pg 432 67 12 – 9  550 kr snarast och senast 

må 13 okt och ange namn och J eller C för påstigning. Tidigare reservationer gäller. Vill man ta 

med en gäst finns möjligheter. Kontakta Ceremonimästaren Anders Lindström 0708 43 75 46! 
 

Välkomna! 
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KOM MED TILL FLYGVAPENMUSEUM 16 OKT 

MENY RESTAURANG AVIATÖREN 

Man byter meny varje vecka. Generellt 

ligger priset kring 155 kr för alla lunch- 

rätter och kaffe på maten och vatten är 

inkluderat. 8 kr för en salladsassiett till-

kommer. Köttbullar med gräddsås och 

pannkakor med sylt och grädde verkar 

alltid finnas. Därutöver finns en kött- och 

en fiskrätt samt två ytterligare menyval. 

07:45  Avresa Rolls Buss från bussterminalen 

   Jakobsberg utanför Subway 

08:30  Avresa från Cityterminalen. Gate 

           annonseras ”Veteranklubben Alfa” 

11:00  Ankomst Flygvapenmuseum Linköping 

11:30  Lunch i Restaurang Aviatören 

13:00  Visning Upptäck Flygvapenmuseum 

14:00  fram till hemresan: ”Egen tid” i museet 

16:30  Åter via Cityterminalen till Jakobsberg 

           Ev. finns tid för ”bensträckare” på resorna 


